

ÇORUM İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
1	<p>TEDBİR 1: Arazi Topplulaştırması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Arazi toplulaştırması yapılan alanının 100 Bin hektara çıkarılması</p>	Tarım Reformu Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü	Aralık 2019	<ul style="list-style-type: none"> Çorum İlinde 1 Proje ile 17 bin hektar alanda 17 yerleşim biriminde arazi toplulaştırma çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca 1 proje ile 16 bin ha. Alanda 21 yerleşim biriminde ihale çalışmaları devam etmektedir.
2	<p>TEDBİR 2: Arı kışlatma bölgelerinde arılıklar arasındaki mesafenin artırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -Yönetmelikte değişiklik yapılarak arı kışlatma bölgelerinde arılıklar arasındaki mesafenin artırılması</p>	Hayvancılık Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2015	<ul style="list-style-type: none"> Gezginci arıcılık ve konaklamalarla ilgili yaşanan sorunlar nedeniyle Arıcılık Yönetmeliğinde değişiklik yapılması ihtiyacı hasıl olmuştur. Hazırlanan taslak metin kurum görüşlerine açılmış olup, talep edilen değişiklikler çalışmalarda değerlendirilecektir.
3	<p>TEDBİR 3: Sürü yöneticisi istihdamı desteğinde yer alan 500 küçükbaş ve üzeri kriterindeki sayının azaltılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Hayvancılık Desteklemeleri Hakkındaki Tebliğde yer alan 500 küçükbaş ve üzeri kriterindeki sayının azaltılması</p>	Hayvancılık Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2015	<ul style="list-style-type: none"> Sürü yöneticisi istihdamı desteğinde yer alan 500 baş küçükbaş ve üzeri kriterindeki sayı 2015 yılı destekleme kararnamesinde 300 anaç küçükbaş olarak değiştirilmiştir. TEDBİR TAMAMLANMIŞTIR.
4	<p>TEDBİR 4: Personel ihtiyacının giderilmesi</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Norm kadro doluluk oranının Türkiye ortalamasına yükseltilmesi</p>	Personel Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2015	<ul style="list-style-type: none"> 2015 Yılı Temmuz ayı itibariyle; Türkiye genelinde norma tabi çalışan personel doluluk oranı %40 iken, Çorum İlinin doluluk oranı %33'dir. Çorum ilinin personel ihtiyacı Bakanlığımız Taşra Teşkilatı Personelinin Yer Değiştirme Suretiyle Atamalarına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde giderilmeye

ÇORUM İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
					çalışılacak olup; Çorum İl Müdürlüğünde; 94 Veteriner Hekim, 171 Mühendisi,38 Ziraat Teknikeri, 15 Veteriner Sağlık Teknikeri,4 Ziraat Teknisyeni, 14 Veteriner Sağlık Teknisyeni olmak üzere norma tabi 336 personel görev yapmaktadır. İlin mevcut personel sayısı 427 dir. Söz konusu İl Müdürlüğünün personel ihtiyacına yönelik talepleri, Genel Müdürlüğümüzce norm kadro durumuna göre yapılacak açıktan, kurumlar arası ve kurum içi atamalarla giderilmeye çalışılacaktır.
5	TEDBİR 5: Buğdayda kalitenin yükseltilmesi	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü	Aralık 2017	<ul style="list-style-type: none"> Hububat, sebze ve meyve yetiştiriciliği, hastalık ve zararlıları, tanımı ve mücadelesi, yabancı ot kontrolü ve mücadelesi, kaliteli üretim teknikleri konularında merkez il ve ilçe köylerimizde eğitim, yayım ve sürvey çalışmalarına devam edilmektedir. İlimizde 2015 yılı Bitki Sağlığı Uygulama Programı kapsamında 200 da alanda elma, 850 da alanda nohut ve 1400 da alanda buğday entegre mücadele çalışmaları yürütülmekte olup, sonuçları yapılan çiftçi toplantıları ve tarla günleri ile paylaşılacaktır.
	YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -Buğdaydaki protein oranının yükseltilmesi için eğitim ve yayım çalışmalarının yapılması - Bölgeye uygun çeşitlerin belirlenerek sözleşmeli üretimin yaygınlaştırılması				
6	TEDBİR 6: Yem Bitkileri üretiminin artırılması	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve	Aralık 2019	<ul style="list-style-type: none"> Bölgeye uygun yonca, fiğ ve silajlık mısır çeşitleri, yem bitkileri ekiliş alanlarının artırılması, yem bitkilerinde verimi artırıcı tedbirler, yem bitkileri yetiştiriciliği ve yem bitkilerinin hayvan beslemedeki önemi ve yem bitkisi destekleme ödemeleri konularında İlimize ait merkez köylerde eğitim ve yayım çalışmasına devam edilmektedir. Yem bitkileri desteklemesi kapsamında İlimizde 100 köyde 470 çiftçimiz destekleme kapsamına alınmış olup, biçim
	YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA - Yonca ve Silajlık Mısır ekim alanlarının artırılması - Bölgeye uygun çeşitler ve yeni yem bitkisi çeşitlerinin belirlenerek yem bitkileri ekiliş alanlarının artırılması				

ÇORUM İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
	-Yem Bitkileri yetiştiriciliği konusunda çiftçilere eğitimler verilmesi		Politikalar Genel Müdürlüğü		zamanı ve hasat kontrolleri yapılmaktadır.
7	<p>TEDBİR 7: Meyveciliğin Geliştirilmesi</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -İldeki meyvecilik potansiyelinin belirlenmesi ve çiftçilere eğitim verilmesi -Potansiyel alanlarda üreticilere yayım ve demonstrasyon çalışmalarının yapılması</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü	Aralık 2017	<ul style="list-style-type: none"> Bölgemize uygun meyve çeşitlerinin belirlenmesi, genel meyvecilik, önemli meyve hastalık ve zararlılarının tanımı ve mücadelesi, kültürel önlemler, budama konularında İlimize ait merkez köylerde eğitim ve yayım çalışmasına devam edilmektedir. Ayrıca çiftçilerimizin talepleri doğrultusunda budama ve aşılama konularında uygulamalı eğitim yapılmaktadır. İlimiz Uğurludağ İlçesinde demonstrasyon amacıyla 1 çiftçimize ait 15 da alanda çilek bahçesi tesis edilmiştir.
8	<p>TEDBİR 8: Çiftçi eğitimlerinin artırılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -İl Yayım Programının çiftçilerin ihtiyaçlarına göre hazırlanarak uygulanması</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü	Aralık 2019	<ul style="list-style-type: none"> Çiftçi Eğitimlerinin Arttırılması tedbirinin uygulamaya geçebilmesi için İl Yayım programının çiftçilerin ihtiyaçlarına göre hazırlanması amacıyla İlçe ve Şube Müdürlüklerimiz ile Ziraat odası başkanlıklarının, İlimizde çiftçilerimizin ilgilendiği tarımsal proje ve üretim faaliyetlerine yönelik olarak görüşleri sorulmuştur.

ÇORUM İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
9	<p>TEDBİR 9: Yöresel ürün ve yerel çeşitlerin tespit edilmesi ve tescillerinin yapılması</p> <p>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA -İlimizde yetişen yerel çeşitlerin ve yöresel ürünlerin tespiti ve tescil çalışmalarının tamamlanması -Üretimin, aile işletmeciliği boyutuna taşınarak konuya ekonomik değer kazandırılması</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, İl Özel İdaresi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı	Aralık 2019	<ul style="list-style-type: none"> İlimizde coğrafi işaretleme ile ilgili olarak özellikle gıda hijyen konuları başta olmak üzere, üretim teknikleri ile ilgili kurslar düzenlenerek coğrafi işaret olabilecek ürünlerimizin ön plana çıkması amaçlanmış ve coğrafi işaret almış ürünlerimizin korunmasına yönelik denetim ve kontroller başlatılmıştır. İlimizde yöresel ürünler ve lezzetlerin tanıtımı için sivil toplum kuruluşları ile işbirliğine gidilerek ilimizde düzenlenen panellerde ürünlerin tanıtımına ağırlık verilmiştir. İlimizde düzenlenen fuar, sergi vb. etkinliklerde bu ürünlerin yer alması için üreticilerle işbirliğine gidilmiştir.